"צוות" ערבים זה לזה

טקס הוקרה למתנדבים מצטיינים תשע"א 2011
טקס הוקרה למתנדבים מצטיינים, בסימן "צוות ערבים זה לזה", נערך
ב-15.6.2011 באולם סמולרש באוניברסיטת תל אביב, בהשתתפות השר
להגנת העורף מתן וילנאי, הרמטכ"ל רא"ל בני גנץ, ראש אכ"א אלוף אבי

זמיר, יו"ר "חבר" אל"ם צחי עין-גל ומנכ"ל "חבר" שלומי אברהם.

זאת
במגמה לקדם את תהליך החקיקה לגבי משרתי הקבע בדומה לתהליכי

החקיקה בשירות הציבורי.
עמדת "צוות" נקבעה באסיפת הנבחרים של "צוות" מיום 27.12.10
28.12.10 מיום במסמך הביטחון משרד למנכ"ל הועברה והיא

המצורפת כנספח ג'.
)גמלאות(, תש"ל-1970 המדינה שירות חוק תוקן המדינה בשירות
ו"נותקה" ההצמדה שהיתה קודם לכן בין הגמלאות לשכר העובדים.

במקומה נקבעה בחוק ההצמדה למדד.
"הסכם עיניי" הנזכר בעמדת "צוות" כאמור לעיל הוא הסכם קיבוצי
ואחרים ישראל וממשלת ישראל מדינת בין 11.4.08 ביום שנחתם
לבין הסתדרות העובדים הכללית החדשה. ההסכם מובא כנספח ד'
ומדבר בעד עצמו.

הצדעה אחרונה
חברי "צוות" שהלכו לעולמם

אדר א' תשע"א - סיון תשע"א, מרס 2011 - יוני 2011

גבעתיים חר"פ רביץ קלמנט רס"ב

חולון חכ"ל אביבי פרץ סא"ל

מודיעין חת"ק אגימן יהודה רס"ן

מעגן חי"ר אדרי מיכאל רס"ן

ראש העין חי"ק אל עמרני מתניה סא"ל

רמת השרון חכ"ל אלבק שמואל אל"מ

קרית ביאליק חי"ק אליעזר סמי רס"מ

חולון ח"א ארבל זאב רס"ן

אור עקיבא ח"י ביגי שמעון רס"ב